
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 27.01.2022 r. 
 
DT3B.260.2.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze 
zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Usługi transportowe związane z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Obwodu Drogowego             
w Iławie i Suszu w 2022 r.                               
odbyło się w dniu 27.01.2022 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:                 
Zadanie Nr 1 – 92250,00 zł brutto  
Zadanie Nr 2 – 147600,00 zł brutto 
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Rozpoczęcie realizacji zamówienia 

Usługi transportowe na terenie OD Iława w 2022 r. 

1. 
Firma Transportowo-Handlowa i Usługi Koparką 
Roman Józefowicz, 14 – 200 Iława, Dziarny 46 

105780,00 do 24 godzin 

2. 
AUTO-HANDEL Ewa Izabela Mazur  

ul. Podleśna 3, 14-200 Iława 
120540,00 do 24 godzin 

Usługi transportowe na terenie OD Susz w 2022 r. 

1. 
Zakład Usługowo-Handlowy Łukasz Kamiński,  

82 – 550 Prabuty, ul. Chopina 11 
125460,00 do 24 godzin 

2. 
AUTO-HANDEL Ewa Izabela Mazur  

ul. Podleśna 3, 14-200 Iława 
177120,00 do 24 godzin 

 
 
ZATWIERDZIŁ dnia 27.01.2022 r.  
           Dyrektor PZD 
                 /-/Lech Tatarek  
/podpis Kierownika Zamawiającego/ 


